این توافق شامل همکاری در رزمایش های دریایی
مشترک و ارتباطات صنعتی دفاعی است. همچنین
توسعه همکاری های درباره ژاپن و اروپا اتحادیه
با جدید جنگی جت های تولید نظیر صنعتی،
گفت وگو انگلیس، و ایتالیا کشورهای مشارکت
این نکات دیگر از گزارش، این براساس کردند.
توافق نامه، افزایش هزینه های نظامی ژاپن تا سال
تولید ۲۰۲۷ میلادی )۱۴۰۶ شمسی( به ۲ درصد
ناخالص داخلی است که بخشی از آن برای مقابله
اختصاص منطقه در چین نظامی فشارهای با

می یابد.

نتانیاهو جنگ می خواهد
افزایش فشار آمریکا به اسرائیل

برای آتش بس در غزه

دولت جو بایدن از رژیم اسرائیل خواسته تا
درباره واشنگتن درخواست های از شماری به
آتش بس در غزه تا روز ۱۳ نوامبر )۲۳ آبان ماه(
عمل کند زیرا در غیر این صورت، احتمال دارد
که بخشی از کمک های نظامی به تل آویو تعلیق